
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Praッルria″ /レ1]ι二五V0

MEDAGLIA D'ORO AL VALORE CIVILE
CAP.:83040P.I.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Tel.(0827)43021-Fax(0827)43081

Prot.n.ι23 delイ 4_イ 乏́〆6

Oggetto: Conferimento incarico Responsabile di Settore amministrativo'

IL SINDACO

Premesso che:

. con provvedimento sindacale prot. n. 17612015. venne conferito incarico estemo per lo
svolgimento delle attiviG di funzionario del settore amministrativo a tempo determinato e a

tempo parziale al 50"/o. ai sensi dell'art. I10. comma 2, del D.Lgs. n.26712000;
o detto incarico d venuto in scadenza it 3l . 12.2015:

o con delibera di G.C. n. 93 del 31 .12.201 5. dichiarata immediatamente eseguibile, d stato

stabilito di individuare un funzionario del Settore amministrativo mediante una procedura

comparativa volta alla scelta di figura professionale idonea cui conferire l'incarico da parte

del Sindaco. ex art. I10. comma 2. del T.U.E.L.:

Considerato che. nelle more della conclusione della descritta procedura comparativa. occorre

conferire I'incarico di responsabile del settore amministrativo ad altro dipendente comunale al fine

di consentire iI regolare espletamento delle attivitd di questo Ente;

Visto il personale attualmente in servizio presso questo ente;

Individuata [a figura di Responsabile del settore in parola nella persona della dott.ssa Rosapina

Trunfio. gid responsabile del settore contabile;

Visto il D.Lgs n.26712000:.

Visto il D.Lgs n. 165/2001. "norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle

amministrazioni pubbliche";

DECRETA

per le su indicate motivazioni che qui integralmente si richiamano.

1. di conferire - in via prorrisoria e fino a nuove disposizioni anche conseguenti

all'indiyiduazione di un funzionario del Seftore amministrativo mediante [a procedura

comparativa sopra descrifta - alla dott.ssa Rosapina Trunfio. in aggiunta alle funzioni gid

affidate con decreto n. 624012015 anche quelle di responsabile del settore amministratir o:



2

D

4

5

6

la dott.sa Trunfio d. quindi. nominata responsabile del settore amministrativo del Comune di
Mona De Sanctis. comprendente i servizi: affari generali. segreteria. informazioni.
trasparenza. personale (fatte salve Ie competenze in materia degli altri responsabili di
senizi). commercio. cultura e spettacoli. sen'izi scolastici. sen'izi sociali. e altre specifiche
responsabilitd conferite dal Sindaco: in particolare. le attivitd da espletare comprendono tutti
gli adempimenti previsti dal D. L. vo n.26712000 e da tutte le normative di settore. nonchd

quanto previsto negli atti di programmazione e/o di indiizzo dell'Ente; al riguardo. la
dott.ssa Trunfio porr?r in essere. come previsto dall'art. 107 del D.Lgs. n. 26712000, la
gestione amministrativa, finanziaria e tecnica mediante autonomi poteri di spesa, di
organizzazione delle risorse unane. strumentali e di controllo; alla dott. ssa Trunfio viene

attribuita la retribuzione di posizione per la responsabilitir del settore amministrativo di €
5.164.57 annui lordi per tredici mensilitir. proporzionata alla durata dell'incarico conferito.
che si aggiungono alla retribuzione di posizione gid attribuita con decreto n.624012015 per

l'espletamento delle funzioni di responsabile del settore contabile:

di dare atto che nel redigendo bilancio 2016 esiste la necessaria copertura finanziaria;

di dare al presente provvedimento valore sinallagmatico mediante la sottoscrizione per

accettazione da parte del funzionario individuato;

Di dare atto che verri data informazione sindacale ai sensi e per gli effeni dell'art. 7 del
C.C.N.L del 01.04.1999;

Di demandare all'Ufficio Personale ed all'Ufficio Economico Finanziario l'adozione degli
atti e\ entualmente conseguenti.

COMUNE DIMORRA DE SANC丁 !S(AV)

弾i薦孵■11ψ臀ツi
k

IL SECREIAR10 COMUNALE
aC S工αゞ0嗅

留

―

/

/
Ｌｃ　́
．́
．一）／

一
．
　
一
　́
ヽ
　
一一　
一


